

广东绿通新能源电动车科技股份有限公司

关于股东协议转让公司股份的进展公告

转让方赫涛、拓弘（珠海）创业投资企业（有限合伙）及受让方匡小焯保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

一、本次协议转让概述

广东绿通新能源电动车科技股份有限公司（以下简称“公司”）股东赫涛、拓弘（珠海）创业投资企业（有限合伙）（以下简称“拓弘投资”）分别与赫涛的配偶匡小焯于2024年6月25日签署《股份转让协议》，赫涛、拓弘投资分别以协议转让方式向匡小焯转让其直接持有的公司股份3,710,001股、4,255,335股，合计向匡小焯转让公司股份7,965,336股，占公司总股本的5.43%，占剔除公司于2024年6月3日披露的回购专用账户中股份数量后总股本的5.44%，占剔除公司于2024年8月1日最新披露的回购专用账户中股份数量后总股本的5.58%（以下简称“本次协议转让”）。具体内容详见公司于2024年6月25日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于股东拟协议转让公司股份且受让方6个月内不减持公司股份暨权益变动的提示性公告》（公告编号：2024-042）及《简式权益变动报告书（一）》和《简式权益变动报告书（二）》。

二、本次协议转让进展情况及补充协议的主要内容

近日，赫涛、拓弘投资分别与赫涛的配偶匡小焯就《股份转让协议》签署了《股份转让协议补充协议》及《股份转让协议补充协议（二）》（以下简称“补充协议”），主要内容如下：

（一）赫涛与匡小焯签署补充协议的主要内容

1. 双方同意，就股份转让价款的支付事项对《股份转让协议》第3.2条和

第 3.3 条修订如下：

修订前：

第 3.2 条 甲方可在以下第 3.3 条所列的条件全部满足或被乙方豁免的 30 个工作日内或双方其他协商一致的时间内选择下述其中一种支付方式：

- (1) 乙方将标的股份转让价款直接划付至甲方指定的银行账户；
- (2) 经双方协商一致的其他支付方式。

第 3.3 条 乙方向甲方支付股份转让价款，应以下列各条件在付款日之前已满足为前提：

(1) 双方已经取得深圳证券交易所或其他相关部门（如涉及）就本次股份转让出具的确认文件；

(2) 甲方、乙方已经向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司或其他相关部门（如涉及）提交符合要求的办理标的股份过户的申请文件，且标的股份过户已经登记至乙方名下；

(3) 甲方已向乙方发出由其签署的付款通知书。

修订后：

第 3.2 条 乙方应根据本协议第 3.3 条约定的条件和期限将股份转让价款支付至甲方指定的银行账户。

第 3.3 条 乙方应在取得深圳证券交易所就本次股份转让出具的确认文件并在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司就本次股份转让办理完成标的股份过户登记后 1 个月内向甲方支付全部股份转让价款 54,054,714.57 元。

2. 双方同意，就协议生效事项对《股份转让协议》第 10.1 条修订如下：

修订前：

第 10.1 条 本协议经双方法定代表人或授权代表签章/签字之日成立并生效。

修订后：

第 10.1 条 本协议自双方签署之日起成立并生效。

（二）拓弘投资与匡小焯签署补充协议的主要内容

1. 双方同意，就股份转让价款的支付事项对《股份转让协议》第 3.2 条和第 3.3 条修订如下：

修订前：

第 3.2 条 甲方可在以下第 3.3 条所列的条件全部满足或被乙方豁免的 30 个工作日内或双方其他协商一致的时间内选择下述其中一种支付方式：

- (1) 乙方将标的股份转让价款直接划付至甲方指定的银行账户；
- (2) 经双方协商一致的其他支付方式。

第 3.3 条 乙方向甲方支付股份转让价款，应以下列各条件在付款日之前已满足为前提：

(1) 双方已经取得深圳证券交易所或其他相关部门（如涉及）就本次股份转让出具的确认文件；

(2) 甲方、乙方已经向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司或其他相关部门（如涉及）提交符合要求的办理标的股份过户的申请文件，且标的股份过户已经登记至乙方名下；

(3) 甲方已向乙方发出由其签署的付款通知书。

修订后：

第 3.2 条 乙方应根据本协议第 3.3 条约定的条件和期限将股份转让价款支付至甲方指定的银行账户。

第 3.3 条 乙方应在取得深圳证券交易所就本次股份转让出具的确认文件并在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司就本次股份转让办理完成标的股份过户登记后 1 个月内向甲方支付全部股份转让价款 62,000,230.95 元。

2. 双方同意，就协议生效事项对《股份转让协议》第 10.1 条修订如下：

修订前：

第 10.1 条 本协议经双方法定代表人或授权代表签章/签字之日成立并生效。

修订后：

第 10.1 条 本协议自双方签署（出让方加盖公章，受让方由本人签署）之日起成立并生效。

三、其他说明事项

1. 本次协议转让相关主体签署补充协议的事项不存在违反《上市公司收购管理办法》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等有关法律法规、部门规章

及规范性文件和《公司章程》的规定。

2. 本次协议转让事项需深圳证券交易所进行合规性确认后方能在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理股份协议转让过户手续,且股份过户相关手续需要一定时间才能全部完成。本次协议转让事项是否能够最终完成尚存在不确定性,敬请广大投资者注意投资风险。

3. 公司将继续关注相关进展情况,按照有关法律法规的要求及时履行必要的信息披露义务。

四、备查文件

《股份转让协议补充协议》及《股份转让协议补充协议(二)》。

特此公告。

广东绿通新能源电动车科技股份有限公司

董事会

2024年8月22日